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وحید طالب لو

محسوب  لیگ  دروازه بان  وفادارترین  طالب لو  وحید 
می شود. گلر ترکه ای اما خوش تکنیک که بیش از یک دهه در 
این باشگاه درخشید. وحید از تیم امید استقلال به بزرگسالان 
آمد و اولین بار در لیگ برتر در فصل 83–82 مقابل سپاهان 
به میدان رفت و این سرآغاز وحید در قفس توری آبی ها بود که 
8 فصل به طول انجامید. میانه دهه 80 اوج درخشش طالب 
لو بود که با نمایش درخشان با پیراهن آبی ها و مهار پنالتی ها 
رقبا بدل به یک شماره یک بی رقیب شد و در قهرمانی های 
استقلال نقش مؤثری ایفا کرد که اوج آن جام حذفی 86-87 
بود که وحید در مرحله یک هشتم برابر ذوب آهن 3 پنالتی، 
یک چهارم برابر راه آهن 3 پنالتی، نیمه نهایی برابر فولاد 2 
پنالتی گرفت تا استقلال قهرمان شود. ضمن اینکه در سال 95 
در لیگ پنالتی معدنچی در دربی و در بازی قهرمانی استقلال 
در لیگ برابر برق شیراز پنالتی پاک نیت را مهار کرد. وحید 
که  ایستاده  پنالتی   35 برابر  در  استقلال  پیراهن  با  طالب لو 

موفق به مهار 18 پنالتی شده  تا یکی از پنالتی گیرترین گلرهای 
تاریخ لیگ لقب بگیرد.

طالب لو با پیراهن استقلال 191 بازی انجام داد و موفق به 
ثبت 57 کلین شیت شد و 192 گل خورد. او سرانجام در پایان 
لیگ پانزدهم و پس از 8 فصل و با حضور علیرضا منصوریان 
در استقلال در لیست فروش قرار گرفت و از جمع آبی ها با 

خاطراتی درخشان اما خاطره ای تلخ جدا شد.
طالب لو لیگ شانزدهم را برای فولاد بازی کرد اما در لیگ 
هفدهم به دلیل مسائل خانوادگی ترجیح داد بیرون بنشیند و 
در ابتدای لیگ هجدهم هم تصمیم بر خداحافظی از دنیای 

فوتبال گرفت و دستکش ها را برای همیشه آویخت.
 

محسن بیات

از ستارگان  مدافع راست ترکه ای و بی حاشیه صبا یکی 
با ثبات و وفاداری است که در فوتبال ایران به اندازه کیفیت 
که  چرا  ماند  دور  نظرها  از  همیشه  و  ندید  قدر  سابقه اش  و 

هیچ وقت حاضر نشد پیراهن تیمش را با پیشنهادات رنگارنگ 
تاخت بزند و 11 سال تمام در صبا ماند.

از  و  شد  معرفی  ایران  فوتبال  به  خوانسار  شهر  از  بیات 
رده های پایه به عضویت صبا درآمد و به اندازه ای با ثبات بود 
که مدارج پیشرفت را در صبا یکی پس از دیگری طی کرد و 
ظرف 3 سال پیراهن تیم بزرگسالان را بر تن نمود. بیات در تیم 
اصلی صبا از همان روزهای نخست جا پای خود را سفت کرد و 

در تندباد حوادث این باشگاه از بریز و بپاش های دهه 80 گرفته 
تا روزهای در به دری در قم در این تیم باقی ماند و البته فیکس 
بود. در تمام این سال ها هر مربی که به صبا آمد، تغییری در 
وضعیت بیات رخ نداد و او سند دفاع راست این باشگاه را بیش 

از یک دهه به نام خود کرده بود.
سرانجام بعد از 3+11 سال حضور در این باشگاه در فصل 
94-93 از این تیم جدا شد و به استقلال خوزستان پیوست. یک 
سال بعد و در لیگ پانزدهم او به پدیده پیوست و پس از یک 
فصل کم فروغ در این تیم فوتبال را کنار گذاشت و به زادگاه خود 
بازگشت و اکنون در خوانسار به دور از هیاهوی فوتبال باشگاه 

پرورش اسب و سوارکاری دارد.
 

مجید ایوبی

سایپا همیشه مأمن مدافعان چغر و سختکوش بوده؛ از حسن 
اسپیلی گرفته تا حسین عسگری تا بعدها سیدجلال حسینی 
و البته مجید ایوبی. ایوبی اگرچه همانند سایر اسلاف خود در 

تیم باثبات های لیگ؛ آنها که ماندند

رسم وفاداری
سعید آقایی

Saeed Aghaee

وفاداری در فوتبال یک اتوپیای بزرگ است که با فوتبال حرفه ای کمتر قرابتی دارد. در روزگاری که فوتبال بدل به یک تجارت شده، وسوسه پول هیچ ستاره ای را ماندگار نمی کند تا بازیکن ها همانند یک خانه به دوش از باشگاهی به 
باشگاه دیگر نقل مکان کنند و تنها در اندیشه افزودن صفرهای حساب بانکی خود باشند. در قمار تعصب و پول، تعصب تقریباً همیشه بازنده است و دیگر کمتر ستاره ای را می توان یافت که در سرسپردگی و وفاداری چنان پابرجا 
باشد که رنگ پیراهن تیم را به رنگ اسکناس ترجیح بدهد. با این وجود هنوز هم ستاره هایی یافت می شوند که همچون سیاق گذشته و در این بازار مکاره، داعیه عشق و تعصب داشته باشند و به پیراهن تیم شان وفادار بمانند. سیاهه 
زیر باشگاه وفاداران تاریخ لیگ برتر است. 11 ستاره ای که در این ملغمه وفاداری پیشه کرده و رکورد جاودانه خلق کردند تا بدل به نماد و سمبل شوند هر چند که در این روزگار دیگر کمتر کسی برای این واژه های دمده تره خرد می کند!

مهاجم دیرپای ذوب آهن یکی از اعضای 
باشگاه وفاداران فوتبال ایران است. 

مهاجم اصفهانی فوتبال را از جوانان 
پلی اکریل آغاز کرد و بعد از 4 سال بازی در 
تیم بزرگسالان این باشگاه، در سال 84 به 

ذوب آهن پیوست و 11 سال تمام در این 
باشگاه بازی کرد و یکی از ستاره های عصر 

طلایی ذوبی ها محسوب می شد.


